DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Teolândia | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025 Ano 1

Decreto

Rua Bernardino  Souza, n°110- Centro. Teolândia- Bahia.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 007/2025

 28 DE FEVEREIRO DE 2025

Nomeia a Senhor Tenivaldo

Rocha Cerqueira para o cargo

de Diretor Geral da Câmara

Municipal de Teolândia e da

outras providencias.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO

MUNICÍPIO DE TEOLÂNDIA, Estado da Bahia, no uso das suas atribuições legais que

lhe confere a Legislação Municipal, DECRETA:

                             Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de DIRETOR GERAL -CC5 da

Câmara de Vereadores do Município de Teolândia, Estado da Bahia, o Senhor Tenivaldo

Rocha Cerqueira, para atribuição de direção, supervisão e coordenação das atividades

administrativas e operacionais da Câmara Municipal de Teolândia, competindo-lhe a

prática de todos os atos inerentes a sua função.

                              Art. 2° - - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE

VEREADORES DO MUNICÍPIO DE TEOLÂNDIA, 28 DE FEVEREIRO DE 2025.

CRISTIANO PAIXÃO DOS SANTOS DE JESUS

PRESIDENTE

Rua Bernardino Souza | 16 | Centro | Teolândia-Ba Página 003
www.cmteolandia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1FCAF0CAB58554E2F12EE3C01B4F0DCD

		2025-02-28T11:26:53-0300